

Ide-Døren A/S
Højris Allé 85, 7430 Ikast

CVR-nr. 69 50 98 19

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023

Bjarne Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ide-Døren A/S Højris Allé 85 7430 Ikast
	Telefon: 40832600 E-mail: ide-doeren@ide-doeren.dk
	CVR-nr.: 69 50 98 19 Stiftet: 14. oktober 1982 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Benny Hansen Bjarne Hansen Helle Medom Jensen
Direktion	Benny Hansen
Bankforbindelse	Nordea Bank Østergade 4 - 6 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -59.210 kr. mod 91.401 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	498.313	603.229
3 Personaleomkostninger	-175.596	-176.025
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-309.218</u>	<u>-286.480</u>
Driftsresultat	13.499	140.724
Andre finansielle indtægter	4.288	29.410
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-75.496</u>	<u>-78.220</u>
Resultat før skat	-57.709	91.914
Skat af årets resultat	<u>-1.501</u>	<u>-513</u>
Årets resultat	<u>-59.210</u>	<u>91.401</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	91.401
Disponeret fra overført resultat	<u>-59.210</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-59.210</u>	<u>91.401</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.145.796	3.227.638
Materielle anlægsaktiver i alt	3.145.796	3.227.638
Anlægsaktiver i alt	3.145.796	3.227.638
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.574	40.235
Periodeafgrænsningsposter	7.076	0
Tilgodehavender i alt	37.650	40.235
Andre værdipapirer og kapitalandele	63.191	67.607
Værdipapirer i alt	63.191	67.607
Likvide beholdninger	870.463	1.151.802
Omsætningsaktiver i alt	971.304	1.259.644
Aktiver i alt	4.117.100	4.487.282

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	2.080.492	1.999.816
Egenkapital i alt	2.680.492	2.599.816
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.051.623	1.264.147
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.051.623	1.264.147
Kortfristet del af langfristet gæld	216.210	216.774
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Anden gæld	156.775	261.735
Periodeafgrænsningsposter	0	132.810
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	384.985	623.319
Gældsforpligtelser i alt	1.436.608	1.887.466
Passiver i alt	4.117.100	4.487.282

1 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	600.000	1.839.652	2.439.652
Årets overførte overskud eller underskud	0	91.401	91.401
Regulering af sikringsinstrumenter	0	68.763	68.763
Egenkapital 1. januar 2022	600.000	1.999.816	2.599.816
Årets overførte overskud eller underskud	0	-59.210	-59.210
Regulering af sikringsinstrumenter	0	139.886	139.886
	600.000	2.080.492	2.680.492

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Forpligtelser, der er effektivt sikret (finan- sielt instru- ment måles til dagsværdi)	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december	-7.076	36.191
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0	4.416
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	139.886	0
	<u>2022</u>	<u>2021</u>

2. Personaleomkostninger

Gager	173.201	173.201
ATP-bidrag	1.136	1.136
Andre omkostninger til social sikring	1.259	1.689
	<u>175.596</u>	<u>176.026</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	173.201	173.201
Andre omkostninger til social sikring	2.395	2.824
	<u>175.596</u>	<u>176.025</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>

4. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.267.833	1.480.921
Heraf forfalder inden for 1 år	-216.210	-216.774
	<u>1.051.623</u>	<u>1.264.147</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>178.527</u>	<u>388.818</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret realkreditpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for realkreditlån. Realkreditpantebrevene giver pant i selskabets grunde og bygninger. Bogført værdi af selskabets ejendomme udgør 3.146 t.kr.

Til sikkerhed for eventuel gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30 t.kr.
Driftsmateriel	0 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv 7.115 t.kr. er ikke indregnet i balancen pr. 31. december 2022.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået renteswap til sikring af fremtidige rentebetalinger på en del af finansieringen. I forhold til dagsværdi på balancedagen har kontrakten en værdi på 7 t.kr., som er indregnet i egenkapitalen.